PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от                    №

О    назначении     ответственного        за

работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений

В соответствии  с Федеральным законом от  25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области на 2025-2027 годы, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 12.02.2025 года №117
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить менеджера отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения  Финансового управления  Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области Варенникову Елену Валерьевну ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в аппарате Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.12.2023 №34 «О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

     3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2025 года.
Начальник    Финансового   управления
Администрации муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                Н.П. Козлова